
Uchwała nr 611/2023 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyróżnienia przez Senat APS dr Marty Bodeckiej-Zych  
za jej obronę pracy doktorskiej 

Na podstawie § 21 ust. 3 w zw. z § 21 ust.1 pkt 9 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do 

uchwały  nr 482/2022 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 

21 grudnia 2022 r.,  uchwala się co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na wniosek Stałej Komisji 

Senatu ds. nadania stopnia doktora w dyscyplinie psychologia postanawia wyróżnić panią 

doktor Martę Bodecką-Zych za jej obronę pracy doktorskiej. 

§ 2 

Wniosek Przewodniczącego Stałej Komisji Senatu ds. nadania stopnia doktora w dyscyplinie 

psychologia, o którym mowa w §1 wraz z uzasadnieniem, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


